
  

UCHWAŁA NR 871/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 października 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody dla Gminy Kielce-Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach  

na dysponowanie na cele budowlane nieruchomościami stanowiącymi własność 

Województwa Świętokrzyskiego, położonymi w Kielcach w pasach drogowych ulic: 

Gosiewskiego, Zagnańskiej i Żelaznej. 

Na podstawie art. 32 ust. 4 pkt 2 i art. 33 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.  – Prawo 

budowlane  (Dz. U. z 2024 r. poz. 725 ze zmianami) w związku z art. 25c, art. 25d  i art. 11 

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1145), Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę dla Gminy Kielce-Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach na dysponowanie 

nieruchomościami stanowiącymi własność Województwa Świętokrzyskiego, położonymi  

w Kielcach w pasach drogowych ulic: Gosiewskiego, Zagnańskiej i  Żelaznej (droga 

wojewódzka Nr 762), oznaczonymi w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie 0010,  

jako działki: nr 248/3 o pow. 0,1407 ha, nr 246/1 o pow. 0,1535 ha, nr 242 o pow. 0,0461 ha, 

nr 237/4 o pow. 0,1318 ha, nr 25/6 o pow. 2,2765 ha, nr 32 o pow. 0,0136 ha, nr 33 o pow. 

0,0468 ha, nr 28/7 o pow. 0,0026 ha, nr 28/11 o pow.0,0933 ha, nr 28/13 o pow. 0,1791 ha,  

nr 27/2 o pow. 0,0254 ha, nr 27/1 o pow. 0,0253 ha, nr 26/1 o pow. 0,0355 ha, nr 208/1  

o pow. 0,0125 ha, nr 21/59 o pow. 0,0567 ha, nr 208/55 o pow. 0,7610 ha i nr 208/10  

o pow. 0,1119 ha oraz w obrębie 0016, jako działki: nr 2/30 o pow. 1,0594 ha, nr 2/8  

o pow. 0,2404 ha, nr 2/41 o pow. 0,0411 ha, nr 2/39 o pow. 0,1328 ha, nr 2/37 o pow.  

0,1064 ha, nr 1/46 o pow. 0,0621 ha, nr 1/44 o pow. 0,0233 ha, nr 2/13 o pow. 0,7043 ha,  

nr 2/10 o pow. 0,8407 ha, nr 46/8 o pow. 0,0850 ha, nr 43/4 o pow. 0,2421 ha, nr 44/2 o pow. 

0,2507 ha, nr 46/13 o pow. 0,9037 ha, nr 43/3 o pow. 0,2777 ha, nr 43/1 o pow. 0,2093 ha,  

nr 41/36 o pow. 0,2258 ha, nr 40 o pow. 0,1493 ha, nr 41/55 o pow. 0,0057 ha, nr 41/34  

o pow. 0,0203 ha, nr 41/31 o pow. 0,0143 ha, nr 15/3 o pow. 0,1716 ha, nr 12/2 o pow. 

0,2006 ha, nr 13 o pow. 0,0744 ha, nr 12/1 o pow. 0,1174 ha, nr 9 o pow. 0,0607 ha i nr 3/3  

o pow. 1,4471 ha, na cele budowlane polegające na realizacji zadania inwestycyjnego  

pn. „Rozwijanie infrastruktury niskoemisyjnej poprzez budowę dróg dla rowerów  

oraz pieszych i rowerów na terenie miasta Kielce”, zgodnie z lokalizacjami określonymi  

na załączonych do wniosku mapach. 



§ 2 

Inwestor winien prowadzić prace zgodnie z przepisami prawa i zasadami sztuki budowlanej 

oraz uporządkować teren po zakończeniu prac budowlanych i doprowadzić go do stanu 

poprzedniego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


